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SAVAITĖS NAUJIENOS:  kas, kur, kada, kodėl buvo, yra, bus... 

 

SAVAITĖ  2007 03 05 –  11  

 
 
* L A B U T I S * 

 
Siunčiu jau antrąjį mūsų naujalaiškį, apie tai kas gero įvyko praėjusią savaitę ;) 
Šįkart siunčiu į abi konferencijas: Verslus.lt (tai pagrindinė JVK konferencija, kurioje keičiamės 
bendra įdomia info) ir Ekstremalų (JVK ekstremaliai leidžia laisvalaikius. Kadangi galbūt ne 
visiems JVK’iečiams tai priimtina, tam ir yra atskira konferencija. Dar yra ir kita priežastis – Tu 
neprivalai būti JVK kandidatu/nariu, kad galėtum kartu leisti laisvalaikį ekstremaliai ☺) . 

Taigi, jei Tu esi užregistruotas tik kažkurioje vienoje iš šių konferencijų (Tomai , laukiam, 
laukiame Tavęs), o norėtum būti abiejuose, parašyk Adomui (adomas.g@stella-artis.lt). 
 
 
* 2 % JVK * 

 

Paskirkite 2% pajamų mokesčio Jaunimo Verslo Klubui! 
 
Jums reikia užpildyti prisegtuve esančią formą. Tai užtruks tik kelias minutes. 
 

• 1-5 formos laukeliuose didžiosiomis raidėmis įrašykite savo rekvizitus. 
• 7 formos laukelyje įrašykite datą. 
• Padėkite parašą. 

 
Prašymą galite pateikti tokiais būdais: 

o Pristatyti į AVMI arba nusiųsti paštu. 
o Jei Jūs privalote pateikti metinę pajamų mokesčio deklaraciją, tai prašymas gali būti 

pateikiamas kartu su šia deklaracija. 
o Arba galite paskambinti mums telefonu 268414118, mes atvažiuosime ir paimsime ☺ 

 
Nepamirškite - prašymą turite pristatyti į apskrities VMI iki gegužės 1 dienos. 
 
Viskas! 2 % jau JVK sąskaitoje! 

Nebūk abejingas - prisidėk prie mūsų organizacijos finansines gerovės!  
 
 
* KNYGŲ VAKARAS * 

Sena graži tradicija, kurią aš, Inga  , jums priminiau: susitariam, kokią knygą daugelis norėtų 
perskaityti ir SKAITOME ☺ Vėliau susitinkame padiskutuoti apie tai, kas ką pastebėjo, kokios kilo 
mintys, su kuo sutinkame, su kuo ne... Kadangi daugelis pas mus knygas labai mėgstame, 
pasiūlymų turėjom nemažai:  
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1. Jeff Cox, Howard Stevens ”Kaip parduoti ratą. Kaip jums, jūsų kompanijai ir jūsų klientams 
išsirinkti geriausią pardavimo būdą” 

2. Robin Sharma “Vienuolis, kuris pardavė "Ferrarį" “ 
3. Seth Godin “Purpurinė karvė. Pertvarkykite savo verslą būdami išskirtiniais” 
4. Robertas T. Kijosakis, Šeron L. Lechter “Turtingojo tėčio investavimo vadovas” 
5. Bodo Schafer “Nugalėtojų principai” 
6. Deilas Karnegeris “Kaip įsigyti draugų ir daryti įtaką žmonėms” 

Buvo nuspręsta skaityti knygą Bodo Schafer “Nugalėtojų principai”. O susitikimo tikslus laikas ir 
data dar bus patikslinta mūsų konferencijoje, bet tai bus už kokių 2sav. Taigi skubėkit pirkti, 
skolintis knygą. Aš taip pat ją galiu paskolinti. Pati kažkada skolinausi iš Neringos, bet po kelių 
skyrių nusprendžiau, kad tokią knygą gerai turėti namuose ir kaskart ją pavartyti. Kai nusvyra 
rankos, reikia paskatinimo. Taigi rekomenduoju įsigyti. Kaina virš 20Lt. 
 
 
* Esi verslus? Gal verslininkas? PARODYK SAVO DARBASTALĮ * 

 

Mikas  ir Aleksas  organizuoja naują mūsų klubo akciją. Tai puiki ir įdomi idėja! Mes 
norime parodyti žmonėms, kaip atrodo verslininkų ir verslių žmonių asmeninių kompiuterių 
darbalaukio fonai, kitaip tariant „desktopai“. Tokiu būdu norime dar kartą paskatinti žmones imtis 
verslo. Visi mums atsiųsti darbalaukio fonai bus patalpinti mūsų interneto svetainėje 
www.verslus.lt. 
 
Paprasčiausias būdas atsiųsti mums savo darbalaukio foną yra: 
1. Klaviatūroje spustelti Print Screen klavišą, kuris gali vadintis „Prt Scrn“ 
2. Atsidaryti „Paint“ programą ir surinkti klavišų kombinaciją Ctrl + V . 
3. Išsaugoti nuotrauką JPEG formatu ir atsiųsti adresu az@verslus.lt iki kovo 24 dienos. 
 
Jei pažįsti verslininkus, pasiūlyk jiems sudalyvauti ;) 
  
 
* JVK SĄSKRYDIS * 

 
Jei skaičiuotume JVK senbuvius, dabartinius, naujokus... mūsų būtų labai daug ☺ Šaunu ☺ Tačiau 

esam ne visi pažįstami.. Dėl to Gedas  sugalvojo, kad mums reikėtų JVK Sąskrydžio!!! Manau 
senbuviams, kurie dabar nelabai matomi JVK, būtų įdomu pabendrauti su dabartiniais žmogiukais, 
sužžinoti, kas čia dabar gero vyksta, bei naujiems žmogiukams būtų lengviau įsitraukti į veiklą po 
tokio baliuko ☺ Taigi reikalingas organizatorius viso šito džiaugsmo. 
 
 
* JVK IR KAUNAS * 

 
Kovo 11-12 dienomis buvo organizuojama JVK išvyka į Kauną. Apie ją būtinai parašysiu kitos 
savaitės naujienose! 
 
 
* JVK IR NERŪKYMAS * 

 

Jau seniau kilo ši idėja/akcija, kurią galėtume pavadinti: Būk verslus – nerūkyk! (Vitos  
pavadinimas). Idėja dar nėra labai išvystyta. Pradžioje planuoju mūsų tinklapyje įdėtį straipsniuką 
su mūsų mintimis apie rūkymą. Vėliau jį parodyti organizacijoms, kovojančioms su šia 
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priklausomybe ir pasiūlyti į mūsų tinklapį prie straipsniuko įdėti jų nuorodas, o jos savo 
tinklapiuose – mūsų. Manau tai graži idėja kovojant su rūkymu, bei duotų JVK populiarinimui 
naudos. 
Kas nori prisidėti prie idėjos, rašykit man: inga@verslus.lt. 
 
Taigi pradžioje man reikia Jūsų atskirų nuomonių apie rūkymą. Tai nebūtinai turi būti agitacija 
nerūkyti, įdomi kuo įvairesnė nuomonė. Tikiuosi rasite keletą minučių man parašyti kelis sakinius 
apie rūkymą ;) Padėkim vieni kitiems įgyvendinti savo idėjas ;) 
 

Ačiū Neringai , Adrijanai  ir Gedui , iš kurių jau gavau nuomones ;) 
 
 
 

Sėkmės,  

Inga  
(lauksiu idėjų, pastabų, nuomonių, kritikos ☺ inga@verslus.lt) 


